CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTUDANTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE

COLETIVA. ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: SAÚDE DA FAMÍLIA NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público a convocação em 2ª chamada do processo seletivo de estudantes

EDITAL Nº 02/2017 para o curso de Especialização em Saúde Coletiva. Área de

Concentração: Saúde da Família.

POLO:  MATA DE SÃO JOÃO

NOMES

Jessica de Jesus Reis

Caio Vitor Lima de Jesus

POLO: SÃO FRANCISCO DO CONDE

NOMES

Laina Naira da Silva

Lucas José de Oliveira Santana

Sara Emanuelle Suzart Santos

Sarah dos Santos Conceição

POLO:  ITABUNA

NOMES

Raissa Rocha Dourado

Salvador, 07 de junho de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância